
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 8/2017 

 

 

L'anno 2017 il giorno 7 del mese di Marzo alle ore 13:35 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che:  

• L’Ente ha indetto una gara per l’affidamento del servizio di contabilità dell’Ente per il triennio 

2017/2019; 

• Visto quanto disposto nelle delibere n° 4, 5 e 6/2017 

• Visto il verbale di aggiudicazione della gara prot. n° 33/2017 del 06/03/2017 

 

DELIBERA  

di procedere alla sottoscrizione del contratto per la gestione dei servizi di contabilità dell’Ente per 

il triennio 2017/2019 tra l’Automobile Club Avellino ed il dott. Andrea Canonico 

 

 

        f.to Avv. Stefano Lombardi 

 

 


